

Wakha Tivoli ApS

Kapelvej 46, 1, 2200 København N

CVR-nr. 33 04 82 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



Kenn Musted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wakha Tivoli ApS
Kapelvej 46, 1
2200 København N

CVR-nr.: 33 04 82 54
Stiftet: 24. juni 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenn Husted

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Modervirksomhed

LOFNW ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -802.929 mod -129.539 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 2019 afhændet sin aktivitet i Snorresgade med en forventet provenu på ca. 850 tkr. Køber overtager samtidig eksisterende forpligtelser vedrørende lejemål.

Selskabet har startet en ny restaurant i Tivoli Foodhall med 1. april 2019 som åbningsdato under navnet Wakha Wakha.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	645.969	809.703
1 Personaleomkostninger	-1.650.165	-960.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.605	-21.485
Driftsresultat	-1.024.801	-171.837
2 Andre finansielle indtægter	-163	8.348
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.139	-1.366
Resultat før skat	-1.030.103	-164.855
4 Skat af årets resultat	227.174	35.316
Årets resultat	-802.929	-129.539
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-802.929	-129.539
Disponeret i alt	-802.929	-129.539

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.308	12.158
6 Indretning af lejede lokaler	31.314	16.508
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.622</u>	<u>28.666</u>
Deposita	83.014	83.014
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.014</u>	<u>83.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>143.636</u>	<u>111.680</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	207.014	304.021
Varebeholdninger i alt	<u>207.014</u>	<u>304.021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.240	22.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.002.266	276.141
Udskudte skatteaktiver	152.471	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	33.968
Andre tilgodehavender	0	1.878
Periodeafgrænsningsposter	3.290	4.810
Tilgodehavender i alt	<u>1.162.267</u>	<u>339.150</u>
Likvide beholdninger	551	156.970
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.369.832</u>	<u>800.141</u>
Aktiver i alt	<u>1.513.468</u>	<u>911.821</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.036	-129.539
Egenkapital i alt	<u>81.036</u>	<u>-49.539</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	152.592	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.551	88.788
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.138.294	734.116
Anden gæld	104.995	138.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.432</u>	<u>961.360</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.432</u>	<u>961.360</u>
Passiver i alt	<u>1.513.468</u>	<u>911.821</u>

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.539	-129.539
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-129.539	-49.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	-802.929	-802.929
Koncerntilskud	0	933.504	933.504
	80.000	1.036	81.036

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.629.766	882.775
Andre omkostninger til social sikring	20.399	77.280
	1.650.165	960.055
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	-163	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.348
	-163	8.348
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.200	0
Andre finansielle omkostninger	3.939	1.366
	5.139	1.366
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-33.968
Årets regulering af udskudt skat	-152.471	-1.348
Sambeskatningsbidrag	-74.703	0
	-227.174	-35.316

Noter**5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris 1. januar 2018	206.287	206.288
Tilgang i årets løb	28.336	0
Kostpris 31. december 2018	234.623	206.288
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-194.130	-181.258
Årets afskrivninger	-11.185	-12.872
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-205.315	-194.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	29.308	12.158

6. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2018	86.134	86.133
Tilgang i årets løb	24.225	0
Kostpris 31. december 2018	110.359	86.133
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-69.625	-61.012
Årets afskrivninger	-9.420	-8.613
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-79.045	-69.625
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	31.314	16.508

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til 65 tkr. samt en forpligtelse vedr. leje af særindretning der pr. 31. december 2018 udgør ca. 612 tkr. og løber frem til 1/7 2025.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOFNW ApS, CVR-nr. 26611547 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskab for LOFNW ApS CVR-nr.: 26611547, Kapelvej 46, 1 - 2200 København.